رئیس مرکز تحقیقات و آموزش
کشاورزی و منابع طبیعی
آذربایجان شرقی انتقاد کرد؛
بروکراسی سنگین اداری
پیش پای کشاورزان

صفحه ۷»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۶۳۰ / سال ۲۵ / سه شنبه ۳ اسفند ۱۴۰۰ / ۲۰ رجب ۱۴۴۳ / 22 February 2022 / ۸ صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

در حضور رئیس جمهور
ایران و امیر قطر صورت گرفت:
امضا ۱۴ سند همکاری
بین ایران و قطر

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

مدیرعامل سازمان بندر اعلام کرد: جزئیات توافقنامه‌های ایران و قطر در حوزه دریایی و بندری